
MĚSTSKY URAD SLAPANICE
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad

Číslo jednací:
Spisová značka:

Oprávněná úřední osoba: 
E-mail:
Telefon:
DS:

V Brně dne:

OV-ČJ/84148-19/VAR 
OV/16535-2019/VAR

Válka Radomír, Mgr. 
valka@slapanice.cz 
533304460 
2xfbbgj

12. listopadu 2019

Žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 
Sb., v platném znění.
Dne 4. listopadu 2019 obdržel odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice podání datované dnem 
28. října 2019 nazvané: „Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.“ Podání bylo učiněno 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, které 
podal .................................................................. ................... . . ................................................. 
..............

Jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a na základě výše specifikované žádosti, odbor výstavby 
Městského úřadu Šlapanice (povinný subjekt), poskytuje tyto informace:

a) Pro pozici referenta ÚP Městského úřadu Šlapanice jsou v současné době kvalifikačními 
předpoklady:

- vysokoškolské vzdělání, uznané pro autorizaci v oboru územního plánování, nebo

- vysokoškolské vzdělání příbuzného oboru, uznaného pro autorizaci v oboru, nebo

- vysokoškolské vzdělání se stavebním zaměřením.

b) Bývalá zaměstnankyně Mě........................................................................................... 
kvalifikaci splňovala. .......... ..................................... ...... .................................. ............ 
.....................................

Jen pro úplnost povinný subjekt poznamenává, že v žádosti žadatele ze dne 28. října 2019 jsou 
požadovány informace ohledně bývalé zaměstnankyně Městského úřadu Šlapanice ......... 
....................

mailto:valka@slapanice.cz


Z podání žadatele je však zřejmé, že se jedná pouze o písařskou chybu, a to v označení příjmení 
paní ...................

Paní ............................. u povinného subjektu není a ani nebyla zaměstnána.

Digitálně podepsal Ing. arch. Karin Kovářová 
Datum: 21.11.2019 13:47:43 +01:00 
Ing. arch. Karin Kovářová
vedoucí odboru výstavby

Doručí se:

Doporučeně:
(na doručenku do vlastních rukou).

........................................... ...............................................

Č. j.: OV-ČJ/84148-19/VAR 
Spis. zn. : OV/16535-2019/VAR

2


